
Er du vores nye praktiske hverdagshelt i flexjob?

Hos Familieindsatsen i Herlev leder vi efter en kollega, der elsker at gøre en forskel i det små –
som faktisk betyder noget stort for os i hverdagen.
Du behøver hverken at være tidligere barista, tømrer eller tjener. Men hvis du er typen, der får
energi af at få ting til at fungere, skabe orden og hjælpe andre – så er det måske dig, vi mangler.
Hvad skal du hjælpe os med?
Vi drømmer om en husalf, der kan hjælpe med de praktiske opgaver, som holder vores hus
kørende:

brygge kaffe til kolleger og møder●

tømme skraldespande og opvaskemaskine●

fylde toiletpapir og andre fornødenheder op●

hænge billeder op eller fikse småting●

skabe overblik i skabe og skuffer●

sætte en vask over ●

vande planter●

bestille små fornødenheder mv. ●

Det er små opgaver – men de har kæmpe betydning for roen, rytmen og arbejdsglæden i huset.
Hvem er vi?
Familieindsatsen i Herlev er kommunens familiebehandlingstilbud. Vi er både familiebehandlere og
støtte-kontaktpersoner, og hos os kommer borgere både individuelt og i grupper.
Vi har travlt, og derfor savner vi dig – vores nye kollega, der hjælper med at få huset til at spille.
Det vigtigste er, at du:

er praktisk anlagt og kan tage fat●

har integritet og situationsfornemmelse – vores borgere har krav på diskretion●

kan bevæge dig på trapper mellem tre etager●

har lyst til selv at planlægge dine timer, så det passer med husets behov●

Vi tilbyder dig:

en god introduktion til alle opgaver●

masser af selvstændighed og tillid●

et hus fyldt med gode, varme kolleger, der glæder sig til at få dig med på holdet●

Ansættelse og ansøgningsfrist
Ansættelsesgrad: 5–10 timer om ugen.
Ansøgningsfristen er mandag den 2. marts 2026, kl. 12. Samtaler er planlagt til onsdag den 4.
marts 2026 om eftermiddagen. 
Mere information 
Vil du høre mere om jobbet, så kontakt konstituerede personaleleder Anja Correll Vagnkilde telefon
2447 1452 eller leder Pernille Vestergaard Kleffel telefon 2122 2907.

Vi glæder os til at høre fra dig!
 
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder
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